
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Hoyerswerda Schulstraße

Linie RE11 von Leipzig Hbf
Linie RE15 von Dresden Hbf

Hoyerswerda Bahnhof
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn.
Hoyerswerda Albert-Einstein-Straße
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda E.-Weinert-Straße
Hoyerswerda Klinikum
Hoyerswerda Gewerbepark Kühnicht
Riegel b HY
Tiegling Wendeschleife
Weißkollm Gaststätte
Lohsa Siedlung
Lohsa Sparkasse
Lohsa Schule
Lohsa Ziegelteich
Lohsa Bahnhof
Litschen
Litschen Abzw Litschen
Driewitz
Lippen Denkmal
Drehna b HY Abzw nach Drehna
Uhyst (Spree) Gaststätte

Linie 503 nach Bautzen Bahnhof
Linie 76 nach Boxberg Sparkasse

Uhyst (Spree) Bautzener Straße
Uhyst (Spree) Forsthaus
Mönau
Rauden
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Montag - Freitag

#: Niederflurbus S : nur an Schultagen F : nur an Ferientagen

776 Hoyerswerda - Lohsa - Uhyst (Spree) - Rauden
Gültig ab 21.08.2023 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
kommt als...

Linie 776 
Rauden
Mönau
Uhyst (Spree) Forsthaus
Uhyst (Spree) Bautzener Straße

Linie 503 von Bautzen A.-Bebel-Platz
Linie 76 von Boxberg Sparkasse

Uhyst (Spree) Gaststätte
Drehna b Hoyerswerda
Drehna b HY Abzw nach Drehna
Lippen Denkmal
Driewitz
Litschen
Lohsa Bahnhof
Lohsa Sparkasse
Litschen Abzw Litschen
Lohsa Ziegelteich
Lohsa Schule
Lohsa Sparkasse
Lohsa Siedlung
Weißkollm Gaststätte
Tiegling Wendeschleife
Riegel b HY
Hoyerswerda Gewerbepark Kühnicht
Hoyerswerda Klinikum
Hoyerswerda E.-Weinert-Straße
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda Albert-Einstein-Straße
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn.
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Bahnhof

Linie RE11 nach Leipzig Hbf
Hoyerswerda Schulstraße
weiter als...
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Montag - Freitag

#: Niederflurbus F : nur an Ferientagen S : nur an Schultagen

776 Rauden - Uhyst (Spree) - Lohsa - Hoyerswerda
Gültig ab 21.08.2023 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


